
Municipio de Catanduvas                                                    Pg:    1

-

Modalidade:PREGAO                        Periodo de : 01/08/2013  ate 30/09/2013
   Processo    Dt.Homologacao             Valor           Fornecedor
    77/2013    11/09/2013              8.400,00          3764-Valdir Demetrio da Silva
              Objeto:  Contratacao  de  profissionais habilitados em musica visando o desenvolvimento da
              Secretaria de Assistencia Social.
  Orgao                                                    Protocolo
  27   FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL                                                                                        

   Processo    Dt.Homologacao             Valor           Fornecedor
    77/2013    11/09/2013              4.200,00          90725-IVAN CARLOS RIBEIRO
              Objeto:  Contratacao  de  profissionais habilitados em musica visando o desenvolvimento da
              Secretaria de Assistencia Social.
  Orgao                                                    Protocolo
  27   FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL                                                                                        

Total Homologacoes Impressas: 2

LCcetil - Licitacoes e Contratos - Emissao: 28/10/2013 as 16h7min (2)


